qui mox, genullexo ante Rndum Dnum præsidem, tenentem textum 

Evangelii, præstitit juramentum de non alienandis bonis monasterii, 

liinc praefalus dnus abbas commissarius eundem venerabilem dnum 

electum per traditionem sigilli clavium et pedi ecclesiæ et monasterii 

de Alnà in possessionem posuit et immisit, ac subinde, omnes reli¬ 

giosi per ordinem, incipiendo a priore et senioribus Rndo Domino 

electo et eonfirmato obedientiam, secundum regulam sancti Benedicti, 

promiserunt, et lactà a Domino præside exhortatione ad electum 

et religiosos, dixit versum adjutorium vostrum etc. quibus peractis, 

praefatus Rndus Dnus Abbas inchoavit canticum Te Deinn, eoque 

durante Dnus Electus ad ecclesiam a conventu productus ac oratione 

ante majus altare flexis genibus peracta, in utraque stalla abbatiali 

installât us fuit, ac manu ad funem campanae apposita, finitoque can- 

tico, Rdus Dnus abbas stans juxta altare et baculum habens præ 

manibus, dixit versiculos et collectas ut continentur in rituali, qui¬ 

bus peractis, discesserunt omnes et introductus est electus et con- 

firmatus in cubiculum abbatiale. Haec acta sunt in dicto monasterio 
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de Alnà dietis, die, mense, et anno. coram me notarié infrascripto 

ad omnia præsentibus et oculariter inspiicientibus, testibus Rndo 

Domino Watteau et Rndo Dno Augustino Deverre priore et provi- 

sore monasterii Lobbiensis specialiter ad praemissa vocatis et rogatis 

qui unà meeum hoc originale instrumentum subsignarunt die, mense 

et anno ut supra. Subsignarunt ut sequitur. f. Gregorius Falla abbas 

vallis sancti Lamberti commissarius. D. Maurus Watteau testis. D. 

Augustinus Dever testis. Et ego notarius apostolicus qui collatione 

factà testor praesentem copiam de verbo ad verbum originali con¬ 

formera. 
A. L. Mali.iar 

Notarius apostolicus m. m p. 

LISTE DES RELIGIEUX 

DU MONASTÈRE D’AULNE 

EN 1660. 

La liste des religieux du monastère d’Aulne, que nous publions 

d’après un manuscrit du xvne siècle, provenant de la même abbaye, 

est intéressante à divers égards : elle nous offre plusieurs noms de 

familles qui existent encore, elle indique, avec les localités dont les 

religieux étaient originaires, les diverses fonctions dont la plupart 

étaient chargés. En la parcourant, on assiste pour ainsi dire à la 

vie religieuse et domestique des moines, à 1 administration de leur 

couvent et de ses dépendances ; on comprend mieux ce qu était dans